Este documento pode ser verificado pelo código

em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,

que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 19 de maio de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

PORTARIA DO DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO, DE 16

DE MAIO DE 2025.

Processo Seletivo Simplificado Regional para contratação de Agente de Organização Escolar/2025

O Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições, designa os servidores abaixo

relacionados para, sem prejuízo das suas funções, vencimentos e demais vantagens do cargo,

comporem a Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado CE-CTD, do Processo

Seletivo Simplificado Regional para contratação de Agente de Organização Escolar – 2025, da

Diretoria de Ensino da Região de Presidente Prudente:

1- Erika Lopes Henares Peres – RG: 26.251.115

2- Cleides Aparecida Daré Alvin - RG: 7.330.475

3- José Aparecido Monteiro da Silva - RG 25.937.750 3

4- Julio Cesar Gonçalves - RG 29.208.627 4

5- Macelo Almada Leitão- RG: 17.626.607-0

6- Ricardo de Morais Araujo- RG: 55.089.322-2

Portaria do Dirigente Regional de Ensino Nº 27/2025

http://www.doe.sp.gov.br/autenticidade